

Leon Petersen ApS

Solvængets Alle 28
2670 Greve
CVR-nr. 21 88 21 86

Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2021

Lise Aagaard Petersen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leon Petersen ApS
Solvængets Alle 28
2670 Greve

CVR-nr.: 21 88 21 86

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 30. juni 1999

Regnskabsår: 23. regnskabsår

Hjemsted: Greve

Direktion

Lise Aagaard Petersen

Revisor

Ecomentor
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 343.141, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.729.763.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet vil på dette års ordinære generalforsamling d. 18. november 2021 forslå at lade selskabet indtræde i frivillig likvidation. Anvendt regnskabspraksis er ændret som følge af dette forhold, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttotab		-95.734	-60.865
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter	3	540.804	118.334
Finansielle omkostninger	4	<u>-4.557</u>	<u>-5.849</u>
Resultat før skat		440.513	51.620
Skat af årets resultat	5	<u>-97.372</u>	<u>-11.660</u>
Årets resultat		<u>343.141</u>	<u>39.960</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	113.000
Overført resultat		<u>343.141</u>	<u>-73.040</u>
		<u>343.141</u>	<u>39.960</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		48.727	22.230
Selskabsskat		<u>24.000</u>	<u>340</u>
Tilgodehavender		<u>72.727</u>	<u>22.570</u>
Værdipapirer	2	<u>4.821.812</u>	<u>4.679.393</u>
Værdipapirer		<u>4.821.812</u>	<u>4.679.393</u>
Likvide beholdninger		<u>4.522</u>	<u>7.978</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.899.061</u>	<u>4.709.941</u>
Aktiver i alt		<u>4.899.061</u>	<u>4.709.941</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.229.763	3.886.620
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>113.000</u>
Egenkapital		<u>4.729.763</u>	<u>4.499.620</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	17.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.519	7.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.407	154.411
Selskabsskat		109.372	18.752
Anden gæld		<u>0</u>	<u>12.439</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.298</u>	<u>210.321</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>169.298</u>	<u>210.321</u>
Passiver i alt		<u>4.899.061</u>	<u>4.709.941</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	3.886.622	113.000	4.499.622
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	343.141	0	343.141
Egenkapital 30. september 2021	500.000	4.229.763	0	4.729.763

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		<u>2020/2021</u>
Værdipapirer		kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>4.679.394</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>333.398</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>4.821.812</u>
3 Finansielle indtægter	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	120.215	118.334
Kursreguleringer	<u>420.589</u>	<u>0</u>
	<u>540.804</u>	<u>118.334</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.557</u>	<u>5.849</u>
	<u>4.557</u>	<u>5.849</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>97.372</u>	<u>11.660</u>
	<u>97.372</u>	<u>11.660</u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
